16-02-2024 22:57:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que a publicação da data de remoção, como é feito, faz com
que os servidores tenham que faltar ao trabalho a fim de poderem vir a ter conhecimento da existência ou não de vaga
somente no dia da remoção. Isso proporcionará melhores resultados a Administração Pública, que não terá servidores
faltosos, e ainda, agilidade e tranquilidade aos servidores interessados.

solicitação para que seja divulgado no site da prefeitura, em período anterior a data para remoção de lotação,
as vagas para remoção, o turno, carga horária, o nome e endereço das escolas, bem como outras informações que
individualizem a vaga disponível.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22036/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total